ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ), ιδιοκτησίας κας ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων 
αναγκών προκειμένου να εκτελέσει εργασίες Βελτίωσης Δρόμου Πρόσβασης στον Αρχαιολογικό Χώρο 
Καλυδώνας της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας (Έκτακτο Γεγονός), συνολικού ποσού 22.890,40€ (Είκοσι Δύο Χιλιάδων 
Οκτακοσίων Ενενήντα Ευρώ & Σαράντα Λεπτών)(18.460 ευρώ Άθροισμα Δαπανών & 4.430,40 ευρώ Φ.Π.Α. 
24%) σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος του ΚΑΕ 02.071.9778.01.1264  
οικονομικού έτους 2025. 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας